

Salon Seudun Työkeskus Oy:n (Kolmituote) toiminta ja kustannukset vuonna 2023

Kaupunkikehityslautakunta 31.01.2023 § 18
53/00.01.02.02/2023

Valmistelija

työllisyyspalveluiden esimies Minna Virta, minna.k.virta@salo.fi, 02 778 2161

Salon Seudun Työkeskus Oy (Kolmituote) on Salon kaupungin ja muutamien muiden kuntien ja seudulla toimivien yhdistysten omistama vuonna 1983 perustettu osakeyhtiö. Salon kaupungin omistusosuus osakeyhtiöstä on tällä hetkellä 49,6 %. Kolmituote on yleishyödyllinen yhtiö, jonka tarkoitus ei ole tuottaa omistajilleen taloudellista voittoa.

Toiminnan tavoite on edistää osatyökykyisten henkilöiden työllistymistä ja kuntoutumista yksilöllisen tuen turvin sekä tuottaa kilpailukykyisiä alihankintapalveluja ja tuotteita. Työtoiminta on toteutettu teollisuusyritysmäisesti sisältäen ompelimon, kokoonpano- ja puuosastot. Alihankintatoiminnan lisäksi valmistetaan myös omia tuotteita myymälään sekä tilaustyönä yksityisasiakkaille.

Osakeyhtiön yhtiökokous valitsee osakeyhtiölle hallituksen. Hallitus huolehtii siitä, että yhtiön hallinto ja toiminta on järjestetty asianmukaisesti. Salon Seudun Työkeskus Oy:n hallituksessa on 5 varsinaista sekä kolme varajäsentä. Salon kaupungin nimeämänä on 3 varsinaista ja 2 varajäsentä. Yhtiökokous järjestetään vuosittain kesäkuun loppuun mennessä.

Kolmituote on jo vuosien ajan tehnyt tiivistä yhteistyötä työllisyyspalveluiden kanssa ja se on siten vakiinnuttanut asemansa osana Salon välityömarkkinoita. Työllisyyden kuntakokeilusta ohjataan asiakkaita työkokeiluihin, palkkatukityöhön ja suoraan palkkatyöhön Kolmituotteelle. Myös TE-toimistosta tapahtuu ohjausta. Toiminnalla on yleisesti ottaen työllistymisedellytyksiä parantava ja syrjäytymistä ehkäisevä vaikutus. Kohderyhmästä iso osa on kunnan osarahoittaman työmarkkinatuen piirissä olevia henkilöitä, jotka toimintaan osallistuessaan ovat pois kaupungin työmarkkinatukiosuudesta.

Toimintaan liittyvä vuosittainen rahoitus on ollut aiemmin Salon kaupungin sosiaalipalveluissa. Se on perustunut vuonna 1983 tehtyyn sopimukseen, jonka mukaan omistajakunnat suorittavat osakeyhtiölle avustuksena tilinpäätöksen osoittaman mahdollisen toiminta-alijäämän käyttöpäivien osoittamassa todellisessa suhteessa. Käytännössä yhtiön toiminnassa ei ole pitkään aikaan ollut muita kuin salolaisia työntekijöitä, joten Salon kaupunki on yksin vastannut toiminta-alijäämän kattamisesta.

Kaupunkikehityslautakunnan talousarvioesitykseen 2023 lisättiin sote-uudistuksen yhteydessä kunnalle jäävistä tehtävistä Salon seudun työkeskus Oy (Kolmituote). Talousarviossa toimintaan on tälle vuodelle varattu 700 000 euroa työllisyysbudjettiin. Tämän muutoksen yhteydessä on tarpeen tarkentaa vuodelle 2023 toiminnan yhteisiä tavoitteita sekä käyttöpäiväkorvauksen maksukäytäntöä. Varsinaista yhteistyösopimusta tulnaisiin päivittämään vuoden 2023 aikana.

Yhteiset tavoitteet ja kustannuskäytäntö vuonna 2023

Kolmituotteen ja kaupungin yhteisiä tavoitteita vuodelle 2023 ovat

- Yhteistyön tiivistäminen
- Asiakasohjauksen varmistaminen
- Uusien yhteistyömahdollisuuksien kartoittaminen

Toiminnan yhteiset tavoitteet on kuvattu liitteessä 1, Toiminnan esittely ja yhteistyösuunnitelma vuodelle 2023. Toiminnan, yhteistyön ja asiakastilanteen määrällinen seuranta tullaan toteuttamaan säännöllisellä raportoinnilla ja yhteisillä palavereilla Kolmituotteen ja työllisyyspalveluiden välillä vähintään 4 kuukauden välein.

Salon kaupungin talousarvioon 2023 on varattu Kolmituotteen toimintaan 700 000 euroa, joka tullaan maksamaan osissa kuukausittain etukäteen, 58 333 €/kk. Summa tasataan toteuman mukaan yhtiön vuoden 2023 tilinpäätöksen valmistuttua. Kaupungin toimintaan varaaman rahoituksen perusteena on viime vuoden toteutunut käyttöpäivien määrä. Tavoitteena on, että käyttöpäivien määrä pysyy vähintään vuoden 2022 tasolla myös vuonna 2023. Säännöllisellä rahoituksella turvataan Kolmituotteen toimintaa. Vuoden 2023 osalta tammi- ja helmikuun osuus on jo laitettu maksuun. Asiaa on valmisteltu tiiviissä yhteistyössä Salon Seudun Työkeskuksen toimitusjohtaja Juha Talviniemen kanssa.

Esittelijä	Kaupunkikehitysjohtaja
Päätösehdotus	Kaupunkikehityslautakunta hyväksyy esitetyt yhteiset tavoitteet Kolmituotteen ja kaupungin väliselle yhteistyölle sekä kuukausittaisen kustannuskäytännön vuodelle 2023.
Päätös	Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.
Tiedoksianto	Valmistelija Salon Seudun Työkeskus Oy